
 

 

 

 

Об отчете Главы Республики Крым Аксёнова С. В.  

о результатах деятельности Совета министров Республики Крым 

за период с марта 2014 года по сентябрь 2015 года 

 

 

В соответствии с пунктом 8 статьи 75 Конституции Республики Крым,  

пунктом 9 части 2 статьи 8, пунктом 2 части 1 статьи 23 Закона Республики 

Крым от 15 мая 2014 года № 2-ЗРК "О Государственном Совете Республики 

Крым – Парламенте Республики Крым", статьей 173 Регламента 

Государственного Совета  Республики Крым, рассмотрев отчет Главы 

Республики Крым Аксёнова С. В. о результатах деятельности Совета 

министров Республики Крым за период с марта 2014 года по сентябрь 

2015 года, 

 

Государственный Совет 

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Утвердить отчет Главы Республики Крым Аксёнова С. В. 

о результатах деятельности Совета министров Республики Крым за период 

с марта 2014 года по сентябрь 2015 года.  

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия. 

 

 

Председатель  

Государственного Совета  

Республики Крым                                                        В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

16 сентября 2015 года 

№ 717-1/15 
 


